PAGE
2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ

ИМУЩЕСТВОМ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16 февраля 2017 года                                                                                        № 54
п. Палатка

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы директора, заместителя директора, главного бухгалтера муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений Хасынского района
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации комитет по управлению муниципальным имуществом решил:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы директора, заместителя директора, главного бухгалтера муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных учреждений Хасынского района (без учета заработной платы соответствующего директора, заместителя директора, главного бухгалтера) в размере 2.
2. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы директора, заместителя директора, главного бухгалтера установленной п. 1 настоящего распоряжения применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель комитета                                                            З.З. Хаджимуратов